
工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000332 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
三好西部地区公共下水道管渠築造工事（第S85工区）工事名(路線等の名称)
みよし市福田町地内工事場所
着手 平成30年 6月 1日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）108,441,000円】
工事延長 L=372.20m
汚水管布設工（VUφ150） L=10.42m
汚水管布設工（VUφ300） L=74.02m
汚水管推進工（HPφ300） L=281.00m
2号人孔設置工 N=4基

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

杉江建設工業株式会社

機動建設工業株式会社 名古屋支店

地建興業株式会社

株式会社シンキ・コーポレーション

南野建設株式会社 名古屋支店

太洋基礎工業株式会社 名古屋支店

株式会社クオレ

藤貴建設株式会社

75,950,000

96,700,000

76,660,000

77,630,000

73,920,000

80,000,000

76,050,000

82,070,000

落札

失格

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000369 建設工事

開札記録票

管工事業 詳細業種
北中学校大規模改修（３期）機械設備工事工事名(路線等の名称)
みよし市 三好丘桜 地内工事場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）22,856,000円】
プール給排水設備等改修
プールろ過装置取替
配膳室、屋外手洗い改修

上記に伴う機械設備改修工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

株式会社三文

株式会社愛三工業

有限会社ミヨシ設備

23,700,000

24,000,000

23,700,000

22,500,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000370 建設工事

開札記録票

電気工事業 詳細業種
北中学校大規模改修（３期）電気設備工事工事名(路線等の名称)
みよし市 三好丘桜 地内工事場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）9,105,000円】
キュービクル改修
監視カメラ設置
外灯、屋外時計取替

上記に伴う電気設備改修工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

石黒電気工事有限会社

三好電気設備有限会社

ユタカテクノス株式会社

8,982,000

8,540,000

8,590,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000371 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
給食センター調理場天井耐震化等改修（３期）工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町 地内工事場所
着手 平成30年 6月 1日 ～ 完了 平成30年10月26日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 11時21分
鉄骨造2階建て 述べ面積3314.52㎡
洗浄室：天井耐震化改修
洗浄室：空調設備改修
上記に伴う建築・電気設備・機械設備工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

野沢建設株式会社
          辞退

備考

予定価格超過

不 調



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000372 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
総合体育館大規模改修（トイレ・空調機等）工事（建築）工事名(路線等の名称)
みよし市三好町工事場所
着手 平成30年 6月 1日 ～ 完了 平成30年11月30日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）14,381,000円】
体育館及び武道場のトイレ大便器洋式化

上記に伴う建築工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

加藤建設株式会社

有限会社伊藤組

12,900,000

15,400,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000373 建設工事

開札記録票

管工事業 詳細業種
総合体育館大規模改修（トイレ・空調機等）工事（機械）工事名(路線等の名称)
みよし市三好町工事場所
着手 平成30年 6月 1日 ～ 完了 平成30年11月30日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）35,519,000円】
体育館及び武道場トイレ大便器洋式化
ロビー、事務室の空調機取替

上記に伴う機械設備工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

株式会社三文

株式会社愛三工業

有限会社ミヨシ設備

ユタカテクノス株式会社

37,200,000

35,900,000

35,700,000

37,000,000

35,200,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000374 建設工事

開札記録票

電気工事業 詳細業種
総合体育館大規模改修（トイレ・空調機等）工事（電気）工事名(路線等の名称)
みよし市三好町工事場所
着手 平成30年 6月 1日 ～ 完了 平成30年11月30日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）11,391,000円】
体育館及び弓道場のトイレ大便器洋式化
非常用自家発電用蓄電池取替

上記に伴う電気設備工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

石黒電気工事有限会社

三好電気設備有限会社

ユタカテクノス株式会社

11,520,000

10,870,000

10,951,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000399 建設工事

開札記録票

電気工事業 詳細業種
中部児童クラブ建設（電気）工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町地内工事場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）12,605,000円】
中部児童クラブ 鉄骨造２階建て 新築
建築面積 171.21㎡
延床面積 289.80㎡
上記に伴う電気設備工事 一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

石黒電気工事有限会社

三好電気設備有限会社

ユタカテクノス株式会社

11,454,000

11,660,000

11,493,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000400 建設工事

開札記録票

管工事業 詳細業種
中部児童クラブ建設（機械）工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町地内工事場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）14,421,000円】
中部児童クラブ 鉄骨造２階建て 新築
建築面積 171.21㎡
延床面積 289.80㎡
上記に伴う機械設備工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社三文

株式会社愛三工業

ユタカテクノス株式会社

14,300,000

14,400,000

14,889,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000419 建設コンサルタント

開札記録票

設計 建築設計詳細業種
東山老人憩いの家バリアフリー改修工事設計委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月29日 ～ 完了 平成30年 8月17日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
東山老人憩いの家バリアフリー改修工事に伴う設計業務
鉄骨造平屋建て 延床面積205.45㎡
バリアフリー改修工事、飛散防止フィルム貼付工事及び玄関ドアの自動ドア化

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

井川建築設計事務所

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

700,000

670,000

650,000 落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000420 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 下水道詳細業種
東山浄化センター切替工事実施設計業務委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
管路施設詳細設計 L=54.0m
施設撤去設計（沈澱池等） 一式

価格競争

総務主幹  

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

株式会社ＮＪＳ 名古屋総合事務所

株式会社日新技術コンサルタント 名
古屋事務所

株式会社日水コン 名古屋支所

日本水工設計株式会社 名古屋支社

7,600,000

7,300,000

5,800,000

6,200,000

6,900,000

6,500,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000421 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 下水道詳細業種
平池浄化センター施設撤去等実施設計業務委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
地下槽有効利用設計 一式
施設撤去設計（上屋取壊し） 一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

株式会社ＮＪＳ 名古屋総合事務所

株式会社日新技術コンサルタント 名
古屋事務所

株式会社日水コン 名古屋支所

日本水工設計株式会社 名古屋支社

7,470,000

6,000,000

4,800,000

6,200,000

6,200,000

6,000,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000422 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 下水道詳細業種
南台浄化センター切替工事基本設計業務委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
基本設計 一式

価格競争

総務主幹   

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

株式会社ＮＪＳ 名古屋総合事務所

株式会社日新技術コンサルタント 名
古屋事務所

株式会社日水コン 名古屋支所

日本水工設計株式会社 名古屋支社

6,190,000

3,900,000

3,200,000

6,200,000

3,650,000

4,000,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000423 委託

開札記録票

リース・レンタル その他詳細業種
放課後児童クラブ冷房設備レンタル委託業務名(業務場所)
放課後児童クラブ９か所納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成30年 9月28日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 10時0分 みよし市役所 ３階 研修室５
冷房設備レンタル
みよし市内放課後児童クラブ
（中部・中部夏季・南部・三吉・三吉夏季・三好丘・三好丘第２・緑丘・緑丘第２）

価格競争

総務主幹   

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社モダン装美

株式会社セレスポ 名古屋支店

近藤産興株式会社

西尾レントオール株式会社 ＲＡ名古
屋営業所

株式会社スポーツマネージメント

1,050,000

1,700,000

1,200,000

落札

辞退

辞退

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000424 物品

開札記録票

文房具・事務用機器 詳細業種
券売機物品名
別紙納入場所
平成30年 7月16日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
券売機 １台

価格競争

総務主幹   

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社ユニット

株式会社池田事務器

795,000

760,000 落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000425 物品

開札記録票

医療・理化学・計測機器 詳細業種
ＡＥＤ物品名
別紙納入場所
平成30年 6月30日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
AED 4台
AED収納BOX 1台
AED小児用キー 4個
AEDバッテリー 4個

価格競争

総務主幹  

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

イトウ通信サービス株式会社 豊橋営
業所

中部化成薬品株式会社 名古屋支店

1,220,000

1,454,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000426 委託

開札記録票

その他業務委託 その他詳細業種
集団方式乳がん及び子宮頸がん検診業務委託（保健センター）委託業務名(業務場所)
保健センター納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成31年 2月28日
指名競争入札 単価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
集団方式の乳がん及び子宮頸がん検診を行う。
乳がん検診（デジタルマンモグラフィ２方向４枚撮影、医師立会含む）
子宮頸がん検診（医師による視診及び子宮頸部細胞診）

価格競争

総務主幹   

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

一般社団法人半田市医師会 健康管理
センター

医療法人九愛会

公益財団法人愛知県健康づくり振興事
業団

医療法人名翔会

一般財団法人名古屋公衆医学研究所

3,346,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000427 建設コンサルタント

開札記録票

設計 建築設計詳細業種
子育て総合支援センターボイラー室断熱材取替工事設計委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月29日 ～ 完了 平成30年 7月27日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
鉄筋コンクリート造２階建て 述べ面積868.60㎡
ボイラー室煙突の断熱材の取替に伴う設計委託

価格競争

総務主幹   

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

井川建築設計事務所

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

530,000

580,000

590,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000428 建設コンサルタント

開札記録票

設計 建築設計詳細業種
総合体育館ボイラー室断熱材取替工事設計委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月29日 ～ 完了 平成30年 7月27日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
ボイラー室煙突の断熱材の取替に伴う設計委託

価格競争

総務主幹    

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

井川建築設計事務所

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

980,000

960,000

930,000 落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000429 建設コンサルタント

開札記録票

設計 設備設計詳細業種
総合体育館大規模改修（１０期）工事設計業務委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月29日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
総合体育館のアリーナ照明、照明制御盤、外灯改修工事に伴う設計業務委託

価格競争

総務主幹    

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社興設企画

株式会社綜合設備設計

株式会社シンワ設備設計事務所

株式会社ミューパートナーズ

2,150,000

2,000,000

1,900,000

2,300,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000431 委託

開札記録票

警備・監視 詳細業種
学校プール一般開放業務委託（市内８小学校）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成30年 9月28日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
市内８小学校のプール一般開放業務
（中部小、北部小、南部小、天王小、三吉小、三好丘小、緑丘小、黒笹小）

価格競争

総務主幹    

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社愛清社

株式会社愛知スイミング

株式会社スポーツマックス

タイガー総業株式会社

ハマダスポーツ企画株式会社

株式会社ヒューマンキャピタルカンパ
ニー

4,800,000

15,000,000

11,070,000

13,200,000

13,110,000

12,500,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000432 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
公共下水道向管布設工事（三好処理区）工事名(路線等の名称)
みよし市三好町地内工事場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成30年 9月 3日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）1,623,000円】
工事延長 L=26.15m
汚水管布設工（VUφ150） L=25.40m
0号人孔設置工 N=1基

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社三文

株式会社愛三工業

有限会社多香久組

有限会社岩城建設

有限会社ミヨシ設備

1,620,000

1,610,000

1,600,000

1,700,000

1,550,000 落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000434 委託

開札記録票

上・下水道施設管理 詳細業種
公共下水道管路清掃・調査業務委託（三好処理区）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成30年 9月14日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分
管路清掃・調査（φ250）L=950.6m
管路清掃・調査（φ300）L=187.3m
公共桝清掃・調査 N=87箇所

価格競争

総務主幹    

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社新栄重機

株式会社朝日管清興業 名古屋支店

株式会社ビーメック

中日コプロ株式会社

オオブユニティ株式会社

株式会社東利

管清工業株式会社 名古屋支店

トーエイ株式会社 名古屋支店

東海管清興業株式会社 名古屋支店

株式会社浚洗工業

980,000

960,000

938,400

1,600,000

2,960,000

1,850,000

1,980,000

1,720,000

960,000

1,660,000

備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 株式会社サンセルフ
800,000

開札記録票

落札

企業名又は委任先名項
番

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000437 委託

開札記録票

専用施設管理（運転・点検・保守） 詳細業種
小中学校体育用具及び遊具保守点検業務委託（市内小中学校）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月25日 ～ 完了 平成31年 3月29日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月24日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
市内小中学校の体育用具及び遊具保守点検業務

価格競争

総務主幹   

総務課
入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

中部パークシステム株式会社 名古屋
支店

日本体育器械株式会社

内田工業株式会社

株式会社東海遊具製作所

株式会社中部ニット

モービルプランニング株式会社

トヨタＥＰ株式会社

1,300,000

1,200,000

1,250,000

1,100,000

1,240,000

1,300,000

1,180,000

落札

備考


